Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
СТАРЫЙ АМАНАК
муниципального района Похвистневский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2024г.  №19а
с. Старый Аманак

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги  «Предоставление
земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности сельского поселения, отдельным категориям
физических и юридических лиц без проведения торгов»

В связи с вступлением в силу изменений в ЗК РФ и в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, Администрация сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения, отдельным категориям физических и юридических лиц без проведения торгов», утвержденный  Постановлением Администрации сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области от 30.10.2020 № 106 следующие изменения:
1.1 Пункт 4.10 регламента «Заявитель может обратиться с жалобой в том числе в следующих случаях:» дополнить пунктами:
4.10.8. нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;
4.10.9. истребовании у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных п. 4 ч.1 ст. 7 Закона №210-ФЗ.
2. Опубликовать настоящее Постановление  в газете «Аманакские Вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Старый Аманак в сети Интернет.
        3.   Контроль за выполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
        4.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

                 Глава поселения                                                                 Т.А.Ефремова